

□2017-2018 肥後県ライオンズクラブ 専任活動協賛・式典・他クラブ交流etc. 費用概算		8月29日 現在	
日	行 事 内 容	費用概算	第4期支出合計 7,307,370
L島東4月に前期分として支払い済/川尻(賛助会員)¥24,000			2,200,000
8	「火の国レガッタ」優勝メダル	27,000	2,227,000
9	「火の国レガッタ練習」下江津湖船庫集会所30分～		2,227,000
14	□第69回定期例会(第4期スタート挨拶スローガン発表・会長L田中芳和・幹事L西 祐一部・会計L 上田)	120,000	2,347,000
17	【火の国レガッタ】 参加費用 5組参加	25,000	2,372,000
17	◆空場代(L伊藤 D.tech.Lab) DVD事業金獲得にて後2,000円で販売	7,000	2,379,000
17	◆Tシャツ/スポーツベスト10組 *Tシャツは、出庫記念品として精進選手へプレゼント	100,000	2,479,000
17	◆反省会「博多一番酒/秋津店」¥3,000×人数 女性¥2,000 子供無料	45,000	2,524,000
21	□お中元(L木村/熊本中央LC)加田持参	3,000	2,527,000
21	□第70回定期例会	5,000	2,532,000
21	◆5周年記念式典事業委員会 実行委員会/豊楽楽PROJECT	90,000	2,622,000
14	◆会員誕生日プレゼント(L田中) ¥1,512×80人分(一括購入)	90,000	2,712,000
14	◆事務局運営経費(HP取材、事務処理費用/加田)	10,000	2,722,000
14		¥90,720	2,812,720
			7月支出費用 485,800
			8月29日現在 3,298,511
17	□L内田派遣費用 62合同例会(گرانハ代半定期)	5,000	3,303,511
23	□L内田派遣費用 112合同例会(メルバルク熊本)	6,000	3,309,511
26	□L内田派遣費用 102合同例会(上益城美里町・美里中央公民館)	6,000	3,315,511
30	□L内田派遣費用 52合同例会(ホテルサクラクワン大阿蘇)	5,000	3,320,511
30	◆7/29第一回キヤベネット会議登録料	7,000	3,327,511
18	◆例会用名札 ¥1,400×10枚 発注	14,000	3,341,511
18	◆第1回在市24LC幹事会(KKRホテル)	4,800	3,346,311
20	□早稲浦第一広木公園内8時～9時30分	5,000	3,351,311
20	◆エネルギー継続送料120箱	22,000	3,373,311
20	□第71回特別例会	500,000	3,873,311
20	◆夏休み家族でBBQ大会	-298,000	3,575,311
20	◆BBQ大会は、チャーターDayを兼ねる	会費¥5,000 F¥4,000円 小学生以下無料	
20	◆熊本県ボート協会高松生8名招待	会費¥298,000	
20	◆62か/ナ一前期委員会(合同例会)	会場 マリノール・ナセル	
29	□62合同例会(第72回例会扱い)	人数35×¥6,200=¥217,000(L内田を含む)	230,000
30	◆第1回在市24LC会長会(熊本キャッスルホテル L田中)	5,000	235,000
30	◆福村さん記念品(肥後県ライオンズクラブサポートに敬意を表し贈呈)名入りball pen	6,480	241,480
30	◆キヤベネット役員L内田名刺	4,320	245,800
30	◆事務局運営経費(HP取材、事務処理費用/加田)	10,000	255,800
30	◆追加DVD代	5,400	261,200
30	◆DVD代	6,480	267,680
30	◆上半期Lions国際協会/地区費用支払い	550,000	817,680
			8月支出費用 817,680
			8月29日現在 1,635,361
1	□L内田派遣費用 32合同例会	6,000	1,641,361
11	□L内田派遣費用 22合同例会(熊本キャッスルホテル)	6,000	1,647,361
25	□L内田派遣費用 12合同例会(メルバルク熊本)	6,000	1,653,361
1	◆前期62費用	¥2,200×61名×1/2=¥67,100	67,000
10	□下江津湖氷庫除去及び水辺の清掃	10,000	77,000
10	◆ボート協会(秋物代)7,000(9/21精算) 会員費¥12,000(9/19精算) ◆弁当代(スキューバー隊+下江津湖管理事務所)¥23,000(9/10精算)	42,000	119,000
7	□第73回例会	-47,000	72,000
21	□第74回例会(日赤より 卓話)	250,000	272,000
26	◆第1回62諮問委員会(熊本キャッスルホテル18時30分～/三役、第一副会長) 9/21 L西	-47,500	224,500
30	□熊本県ライオンズクラブCharityGoコンペ/城南C 参加費用¥3,000×4名	20,000	244,500
30	◆HP年間管理経費	32,500	277,000
30	◆事務局運営経費(HP取材、事務処理費用/加田)	10,000	287,000
			8月支出費用 381,000
			9月30日現在 908,000
5	□第77回例会(中秋の名月) 卓話L川尻	80,000	988,000
10~13	◆第6回献血週間～月間 有償献血者予りシリアルプレゼント300枚/無償提供が300個	-25,000	963,000
13	◆第2回在市24LC幹事会/メルバルク熊本18時30分～	115,000	1,078,000
14	◆「第2回下江津湖花火大会」	11,000	1,089,000
15	◆下江津湖/広木公園清掃(熊本県観光局、TKU、肥後銀行健軍B、地元自治体、在市ライオンズ) ◆各LCへ参加比率にて徴収	3,000	1,092,000
16	□Lions国際協会一人前期登録費用	160,000	1,252,000
19	□第76回定期例会(62フェアバートン)3/幹事L柳田 登録料¥4,000×2名	70,000	1,322,000
22	◆中央LC甲佐LC20周年式典	-31,000	1,291,000
27	◆在市24LC会長会(L田中)7/15乃40/19時～ ◆欠席	20,000	1,311,000
27	◆事務局運営経費(HP取材、事務処理費用/加田)	10,000	1,321,000
			10月支出費用 416,500
			11月30日現在 1,737,500
2	□第77回例会(新入人会式)	80,000	1,817,500
4	◆山鹿LC 55周年式典	-40,000	1,777,500
11	□第4回CharityGoコンペ/城南C実行委員会(L高橋、L小杉) 優勝カップマサミ金属 ¥5,000/賞品代金 ¥1,000×50名+会員協賛	6,000	1,783,500
16	□第78回例会 ◆中止 開催第5回理事会18時～アムール5F役員室	-110,000	1,673,500
18~19	□九州少年サッカー大会【Winter Cup】中津江村 中学生 ◆優勝メダル協賛	200,000	1,873,500
20	◆新入会員L松山 国際協会登録料	5,170	1,878,670
27	◆第2回62諮問委員会(熊本キャッスルホテル18時30分～/三役、第一副会長) ¥3,000×3人	9,000	1,887,670
27	◆事務局運営経費(HP取材、事務処理費用/加田)	10,000	1,897,670
			11月支出費用 289,530
			12月31日現在 2,187,200
1	◆在市24LC幹事会/メルバルク熊本 19時～L西	600,000	2,787,200
2	◆筑石レガッタ懇親会/水前寺「松屋」 熊本県ボート協会/日弁員会/松山市	15,000	2,802,200
3	◆「夏目漱石記念レガッタ」(水前寺「松屋」)競技中下江「火の国レガッタ」男女兼用クルー	10,000	2,812,200
7	□第78回例会 献血推進月間10月～11月検証報告(L内田/L加田) 「卓話L前田大」	108,400	2,920,600
8	◆在市24LC会長会「ご縁」19時～L田中	16,000	2,936,600
12	◆お慶喜(L木村洋一部/熊本中央LCスキューバー隊)	5,000	2,941,600
13	□熊本県東LC7Xmas例会(参加費用)	5,400	2,947,000
25	□Xmas例会(第79回) 会員及び男性 ¥7,000 女性 ¥5,000 小学生以下無料	700,000	3,647,000
25	◆音響、照明(30,000円)プレゼント、*ライオンコンサート(50,000円) 食事代	-411,000	3,236,000
25	◆抽選プレゼント(火が) 花火(50,000円)		
25	◆熊本県ボート協会支援金	10,000	3,246,000
25	◆事務局運営経費(HP取材、事務処理費用/加田)	10,000	3,256,000
			12月支出費用 1,029,300
			2018年1月31日現在 4,285,300

